



**GKS GieKSa**  
KATOWICE S.A.

# **JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY**

## **GKS GieKSa Katowice S.A.**

---

### **II KWARTAŁ ROKU 2022**

Katowice, 28 lipca 2022 r.

## **I. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓLCE**

### **Nazwa i siedziba:**

GKS GieKSa Katowice S.A., 40-108 Katowice, ul. Bukowa 1A

tel. +48 (032) 254-89-14, fax +48 (032) 479-55-57, w w w . g k s k a t o w i c e . e u ,

[biuro@gkskatowice.eu](mailto:biuro@gkskatowice.eu)

### **Podstawowy przedmiot działalności jednostki:**

Podstawowy przedmiot działalności wg PKD: 93.12 Z – Działalność klubów sportowych.

### **Wskazanie właściwego sądu lub innego organu prowadzącego rejestr:**

Spółka została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Katowicach Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000336380.

**REGON:** 241313028

**NIP:** 954-26-82-868

### **Skład Zarządu na dzień 30.06.2022 r.:**

- Prezes Zarządu – Marek Szczerbowski
- Wiceprezes Zarządu – Łukasz Czopik

### **Skład Rady Nadzorczej na dzień 30.06.2022 r.:**

- Andrzej Noras – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Sławomir Witek - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
- Małgorzata Wójcik – Sekretarz Rady Nadzorczej,
- Janusz Olesiński – Członek Rady Nadzorczej,
- Wojciech Andrzejewski – Członek Rady Nadzorczej.

**II. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE****BILANS**

Poz.	Wyszczególnienie	na dzień 30.06.2022 r	na dzień 31.12.2021 r
<b>Wiersz</b>	<b>AKTYWA</b>		
<b>1</b>	<b>2</b>		
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>991 723,84</b>	<b>1 006 584,05</b>
<b>I.</b>	Wartości niematerialne i prawne	<b>568 335,08</b>	<b>561 529,73</b>
<b>1.</b>	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
<b>2.</b>	Wartość firmy	0,00	0,00
<b>3.</b>	Inne wartości niematerialne i prawne	568 335,08	561 529,73
<b>4.</b>	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
<b>II.</b>	Rzeczowe aktywa trwałe	<b>236 188,76</b>	<b>257 854,32</b>
<b>1.</b>	Środki trwałe	236 188,76	257 854,32
	a) grunty(w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
	b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inż. lądowej i wodnej (inwestycje w obce środki trwałe)	14 905,75	17 035,21
	c) urządzenia techniczne i maszyny	34 299,72	38 530,80
	d) środki transportu	0,00	0,00
	e) inne środki trwałe	186 983,29	202 288,31
<b>2.</b>	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
<b>3.</b>	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
<b>III.</b>	Należności długoterminowe	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV.</b>	Inwestycje długoterminowe	<b>187 200,00</b>	<b>187 200,00</b>
<b>1.</b>	Nieruchomości	0,00	0,00
<b>2.</b>	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
<b>3.</b>	Długoterminowe aktywa finansowe	187 200,00	187 200,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	c) w pozostałych jednostkach	187 200,00	187 200,00
	udziały lub akcje	187 200,00	187 200,00
<b>V.</b>	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>4 217 328,53</b>	<b>5 594 738,13</b>
<b>I.</b>	<b>Zapasy</b>	<b>913,08</b>	<b>20 913,08</b>
<b>1.</b>	Materiały	0,00	0,00
<b>2.</b>	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
<b>3.</b>	Produkty gotowe	0,00	0,00
<b>4.</b>	Towary	143,08	143,08
<b>5.</b>	Zaliczki na dostawy i usługi	770,00	20 770,00
<b>II.</b>	<b>Należności krótkoterminowe, w tym</b>	<b>1 400 030,52</b>	<b>685 427,08</b>
<b>1.</b>	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>2.</b>	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

<b>3.</b>	Należności od pozostałych jednostek	1 400 030,52	685 427,08
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	891 769,91	86 015,60
	- do 12 miesięcy	891 769,91	86 015,60
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	485 578,25	584 258,22
	c) inne	22 682,36	15 153,26
	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>2 811 461,35</b>	<b>4 812 814,91</b>
<b>1.</b>	Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 811 461,35	4 812 814,91
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 811 461,35	4 812 814,91
	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 811 461,35	4 812 814,91
<b>IV.</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>4 923,58</b>	<b>75 583,06</b>
<b>C.</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D.</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Aktywa razem :</b>	<b>5 209 052,37</b>	<b>6 601 322,18</b>

Wiersz	PASYWA		
1	2		
<b>A.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>-412 351,26</b>	<b>1 863 277,79</b>
<b>I.</b>	Kapitał (fundusz) podstawowy	80 223 735,00	80 223 735,00
<b>II.</b>	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym	6 714,06	6 714,06
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością udziałów (akcji)	0,00	0,00
<b>III.</b>	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym	0,00	0,00
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
<b>IV.</b>	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
<b>V.</b>	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-78 367 171,27	-74 305 014,15
<b>VI.</b>	Zysk (strata) netto	-2 275 629,05	-4 062 157,12
<b>VII.</b>	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna)	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>5 621 403,63</b>	<b>4 738 044,39</b>
<b>I.</b>	Rezerwy na zobowiązania, w tym	4 285 613,75	4 285 613,75
<b>1.</b>	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
<b>2.</b>	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
<b>3.</b>	Pozostałe rezerwy	4 285 613,75	4 285 613,75
	długoterminowe	0,00	0,00
	krótkoterminowe	4 285 613,75	4 285 613,75
<b>II.</b>	Zobowiązania długoterminowe, w tym	0,00	0,00
	- z tytułu kredytów i pożyczek	0,00	0,00
<b>III.</b>	Zobowiązania krótkoterminowe	1 335 789,88	452 430,64
<b>1.</b>	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
<b>2.</b>	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
<b>3.</b>	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 335 789,88	452 430,64

	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) z tytułu dostaw i usług, w tym	568 256,77	93 444,52
	- do 12 miesięcy	568 256,77	93 444,52
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	537 817,75	203 744,35
	h) z tytułu wynagrodzeń	227 329,27	5 350,83
	i) inne	2 386,09	149 890,94
<b>4.</b>	Fundusze specjalne	0,00	0,00
<b>IV.</b>	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>1.</b>	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
<b>2.</b>	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	długoterminowe	0,00	0,00
	krótkoterminowe	0,00	0,00
	<b>Pasywa razem :</b>	<b>5 209 052,37</b>	<b>6 601 322,18</b>

## Rachunek zysków i strat

Poz.	Wyszczególnienie	za okres 01.01.2022 - 30.06.2022	za okres 01.01.2021 - 31.12.2021
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b>	<b>1 880 613,89</b>	<b>3 155 712,22</b>
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 880 613,89	3 155 712,22
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>9 480 712,38</b>	<b>19 442 570,49</b>
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	9 480 712,38	19 442 570,49
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>-7 600 098,49</b>	<b>-16 286 858,27</b>
<b>D.</b>	<b>Koszty sprzedaży</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>E.</b>	<b>Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>559 270,39</b>	<b>958 552,28</b>
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)</b>	<b>-8 159 368,88</b>	<b>-17 245 410,55</b>
<b>G.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne, w tym</b>	<b>6 006 584,09</b>	<b>17 569 054,94</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	5 000 000,00	16 680 925,96
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	192 547,59
IV.	Inne przychody operacyjne	1 006 584,09	695 581,39
<b>H.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>109 429,87</b>	<b>3 565 276,08</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	3 384 222,89
III.	Inne koszty operacyjne	109 429,87	181 053,19

<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)</b>	<b>-2 262 214,66</b>	<b>-3 241 631,69</b>
<b>J.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0,65</b>	<b>14 675,99</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym	0,00	239,07
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	14 400,00
V.	Inne	0,65	36,92
<b>K.</b>	<b>Koszty finansowe , w tym</b>	<b>13 415,04</b>	<b>835 201,42</b>
I.	Odsetki, w tym	151,84	113 734,37
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	600 000,00
IV.	Inne	13 263,20	121 467,05
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (I+J-K)</b>	<b>-2 275 629,05</b>	<b>-4 062 157,12</b>
<b>M.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>N.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>O.</b>	<b>Zysk (strata) netto (L-M-N)</b>	<b>-2 275 629,05</b>	<b>-4 062 157,12</b>

		Kwota w złotych	Kwota w złotych
1	2	2022	2021
<b>I</b>	<b>KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU (BO)</b>	<b>1 863 277,79</b>	<b>(-) 3 074 565,09</b>
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
	- korekty błędów	-	-
<b>I.a.</b>	<b>KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA POCZĄTEK OKRESU (BO), PO KOREKTACH</b>	<b>1 863 277,79</b>	<b>(-) 3 074 565,09</b>
<b>1</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	<b>80 223 735,00</b>	<b>71 223 735,00</b>
<b>1.1.</b>	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	9 000 000,00
<b>a)</b>	Zwiększenie (z tytułu)	-	9 000 000,00
	emisja akcji serii Z		
	emisja akcji serii AA	-	-
	emisja akcji serii AB	-	9 000 000,00
<b>b)</b>	Zmniejszenie (z tytułu)	-	-
	- umorzenia udziałów (akcji)		

	-		
<b>1.2.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu</b>	<b>80 223 735,00</b>	<b>80 223 735,00</b>
<b>2.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	<b>6 714,06</b>	<b>6 714,06</b>
<b>2.1.</b>	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-	-
<b>a)</b>	Zwiększenie (z tytułu)	-	-
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- z podziału zysku (ustawowo)		
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	-		
<b>b)</b>	Zmniejszenie (z tytułu)	-	-
	- pokrycia straty		
	-		
<b>2.2.</b>	<b>Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec roku</b>	<b>6 714,06</b>	<b>6 714,06</b>
<b>3.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>	-	-
<b>3.1.</b>	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-
<b>a)</b>	Zwiększenie (z tytułu)	-	-
	-		
<b>b)</b>	Zmniejszenie (z tytułu)	-	-
	- zbycia środków trwałych		
	-		
<b>3.2.</b>	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-
<b>4.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>	-	-
<b>4.1</b>	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-
<b>a)</b>	Zwiększenie (z tytułu)	-	-
	-		
<b>b)</b>	Zmniejszenie (z tytułu)	-	-
	-		
<b>4.2.</b>	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	-
<b>5.</b>	<b>Zysk (Strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>(-) 74 305 014,15</b>	<b>(-) 69 882 758,91</b>
<b>5.1</b>	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
<b>5.2</b>	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-
<b>a)</b>	Zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
<b>b)</b>	Zmniejszenie (z tytułu)	-	-
	-		
<b>5.3.</b>	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
<b>5.4.</b>	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	74 305 014,15	69 882 758,91
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		

	- korekty błędów		
<b>5.5.</b>	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	74 305 014,15	69 882 758,91
<b>a)</b>	Zwiększenie (z tytułu)	4 062 157,12	4 422 255,24
	- Przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	4 062 157,12	4 422 255,24
	-		
<b>b)</b>	Zmniejszenie (z tytułu)	-	-
	-		
<b>5.6.</b>	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	78 367 171,27	74 305 014,15
<b>5.7.</b>	<b>Zysk (Strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>(-) 78 367 171,27</b>	<b>(-) 74 305 014,15</b>
<b>6.</b>	<b>Wynik netto</b>	<b>(-) 2 275 629,05</b>	<b>(-) 4 062 157,12</b>
<b>a)</b>	Zysk netto	-	-
<b>b)</b>	Strata netto	2 275 629,05	4 062 157,12
<b>c)</b>	Odpisy z zysku	-	-
<b>II.</b>	<b>KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY NA KONIEC OKRESU (BZ)</b>	<b>(-) 412 351,26</b>	<b>1 863 277,79</b>
<b>III.</b>	<b>KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY PO UWZGLĘDNIENIU PROPONOWANEGO PODZIAŁU ZYSKU (POKRYCIA STRATY)</b>	<b>(-) 412 351,26</b>	<b>1 863 277,79</b>

Przepływy pieniężne	30.06.2022 r	31.12.2021 r
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej:</b>		
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>- 2 275 629,05</b>	<b>- 4 062 157,12</b>
<b>II. Korekty razem:</b>	<b>- 4 646 404,18</b>	<b>- 14 333 955,00</b>
1. Amortyzacja	94 180,54	180 962,41
2. Zyski ( straty ) z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-	-
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-
5. Zmiana stanu rezerw	-	3 800 813,75
6. Zmiana stanu zapasów	20 000,00	- 20 000,00
7. Zmiana stanu należności	- 714 603,44	84 347,92
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem kredytów i pożyczek	883 359,24	- 1 703 425,07
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	70 659,48	4 271,95
10. Inne korekty	- 5 000 000,00	- 16 680 925,96
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej ( I +/- II )</b>	<b>- 6 922 033,23</b>	<b>- 18 396 112,12</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej:</b>		
<b>I. Wpływy:</b>	-	-
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	-	-



a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- odsetki	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		
<b>II. Wydatki:</b>	<b>79 320,33</b>	<b>362 633,69</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	79 320,33	362 633,69
Nabycie z tabeli ruchu WNiP	68 800,00	163 159,00
Nabycie z tabeli ruchu ST	10 520,33	199 474,69
Eliminacja przekwalifikowania leasingu operacyjnego w finansowy		
Korekta o zmianę stanu zobowiązań z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych bez podlegającego odliczeniu podatku VAT		
-.....	-	-
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-	-
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
4. Inne wydatki inwestycyjne	-	-
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej ( I - II )</b>	<b>- 79 320,33</b>	<b>- 362 633,69</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I. Wpływy:</b>	<b>5 000 000,00</b>	<b>25 680 925,96</b>
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych	-	9 000 000,00
2. Kredyty i pożyczki		
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
4. Inne wpływy finansowe	5 000 000,00	16 680 925,96
<b>II. Wydatki:</b>	<b>-</b>	<b>4 858 373,71</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-	4 500 000,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu	-	-
8. Odsetki	-	266 430,82
9. Inne wydatki finansowe	-	91 942,89
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej ( I - II )</b>	<b>5 000 000,00</b>	<b>20 822 552,25</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem ( A.III. +/- B.III. +/- C.III. )</b>	<b>- 2 001 353,56</b>	<b>2 063 806,44</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>- 2 001 353,56</b>	<b>2 063 806,44</b>

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>4 812 814,91</b>	<b>2 749 008,47</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu ( F+/- D ), w tym</b>	<b>2 811 461,35</b>	<b>4 812 814,91</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	9 649,98	1 078,01

### III. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Zgodnie z Uchwałą nr 18/06/2017 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki GKS GieKSa Katowice S.A. z dnia 13 czerwca 2017 roku Spółka sporządza jednostkowe sprawozdania finansowe, na podstawie ksiąg rachunkowych, zgodnie z Ustawą o rachunkowości.

#### Rzeczowe aktywa trwałe

Na dzień początkowego ujęcia rzeczowe aktywa trwałe wycenia się w cenie nabycia/koszcie wytworzenia. Cenę nabycia/koszt wytworzenia powiększają koszty finansowania zewnętrznego zaciągniętego na sfinansowanie nabycia lub wytworzenie środka trwałego. Jeżeli cena nabycia nie przekracza 10.000,- zł, przedmiot zakupu może być zakwalifikowany do środków niskocennych, a wartość jego zakupu zostanie zarachowana w koszty.

Na koniec okresu sprawozdawczego, rzeczowe aktywa trwałe wyceniane są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonych o skumulowane odpisy amortyzacyjne i odpisy z tytułu utraty wartości.

Odpisy amortyzacyjne środków trwałych dokonywane są metodą liniową przez przewidywany okres użytkowania danego środka trwałego.

#### Wartości niematerialne

Na dzień początkowego ujęcia wartości niematerialne wycenia się w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia. Na koniec okresu sprawozdawczego wartości niematerialne wycenia się w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonym o kwotę odpisów amortyzacyjnych i kwotę odpisów aktualizacyjnych z tytułu utraty wartości. Jeżeli cena nabycia nie przekracza 10.000,- zł, wartość zakupu może być jednorazowo zarachowana w koszty.

Odpisów amortyzacyjnych od wartości niematerialnych dokonuje się metodą liniową, przez okres przewidywanego użytkowania.

Znaku towarowego Spółka nie amortyzuje.

#### Aktywa finansowe

W sprawozdaniu z sytuacji finansowej aktywa finansowe obejmują:

- pożyczki,
- udziały,
- akcje.

Pożyczki udzielone zalicza się do aktywów obrotowych, o ile termin ich wymagalności nie przekracza 12 miesięcy od końca okresu sprawozdawczego. Pożyczki udzielone o terminie wymagalności przekraczającym 12 miesięcy od końca okresu sprawozdawczego zalicza się do aktywów trwałych.

Pożyczki wycenia się w wysokości zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.

Udziały w jednostkach zalicza się do aktywów trwałych, o ile jednostka nie zamierza zbyć ich w ciągu 12 miesięcy od końca okresu sprawozdawczego.

Udziały w jednostkach pozostałych wycenia się po początkowym ujęciu w wartości godziwej.

Jeżeli nie jest możliwe ustalenie wartości godziwej tych aktywów wówczas ich wyceny dokonuje się w cenie nabycia.

### **Należności**

Należności z tytułu dostaw i usług ujmuje się w kwocie wymagalnej zapłaty, z uwzględnieniem odpisów z tytułu utraty wartości.

Odpisu z tytułu utraty wartości należności dokonuje się, gdy istnieją obiektywne dowody na to, że jednostka nie będzie w stanie otrzymać wszystkich należnych kwot z uwzględnieniem stopnia ryzyka jakie wiąże się z daną należnością. Odpis tworzy się w ciężar kosztów.

Wszelkie przekazane zaliczki, jak na poczet przyszłych dostaw towarów i usług, na środki trwałe w budowie, na objęcie udziałów i akcji, nabycie wartości niematerialnych i inne, ujmuje się w pozostałych należnościach.

### **Środki pieniężne i ich ekwiwalenty**

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty obejmują środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych, depozyty bankowe płatne na żądanie, inne krótkoterminowe inwestycje o okresie zapadalności nie przekraczającym trzech miesięcy.

Środki pieniężne wycenia się w wartości nominalnej, natomiast depozyty bankowe w kwocie wymaganej zapłaty.

### **Kapitał własny**

Kapitał własny jednostki stanowią:

- kapitał akcyjny,
- pozostałe kapitały, na które składają się kapitały rezerwowe i zapasowe,
- niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych (skumulowane zyski/straty z lat ubiegłych),
- wynik finansowy bieżącego okresu obrotowego.

Instrumenty kapitałowe wyemitowane przez jednostkę ujmowane są w wartości uzyskanych wpływów pomniejszonych o bezpośrednie koszty emisji.

### **Zobowiązania**

Zobowiązania ujmuje się w kwocie wymagającej zapłaty to znaczy z uwzględnieniem nie zapłaconych na koniec okresu sprawozdawczego odsetek.

### **Rezerwy**

Rezerwy tworzone są w przypadku, kiedy na jednostce ciąży istniejący obowiązek prawny lub zwyczajowo oczekiwany, wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne oraz można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego zobowiązania.

### **Utrata wartości**

Na koniec każdego okresu sprawozdawczego dokonuje się przeglądu wartości bilansowej składników majątku w celu stwierdzenia, czy nie występują przesłanki wskazujące na możliwość utraty ich wartości. W przypadku, gdy stwierdzono istnienie takich przesłanek, szacowana jest wartość danego składnika aktywów, w celu ustalenia potencjalnego odpisu z tego tytułu.

Przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości stosowane są w sposób ciągły i nie różnią się od zasad stosowanych w poprzednich kwartałach tego roku obrotowego. Przedstawiane są jedynie wg nowo obowiązującego wzoru, zgodnego z Ustawą o rachunkowości oraz wytycznymi GPW SA w Warszawie ( Zał. Nr 3 do Regulaminu ASO).

W bieżącym okresie nie nastąpiły zmiany w zakresie polityki rachunkowości.

## **IV. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI**

W drugim kwartale 2022 r. Spółka złożyła sprawozdanie i skutecznie rozliczyła pierwszą transzę z otrzymanej, w oparciu o umowę na wsparcie realizacji zadania „Organizacja uprawiania sportu w 2022 roku”, dotacji.

W okresie sprawozdawczym Spółka skoncentrowana była na zakończeniu rozgrywek we wszystkich dyscyplinach oraz rozpoczęciu prac nad budową zespołów na nadchodzący sezon. Kontraktacja zawodników, wypłata premii z tytułu zdobytego Mistrzostwa Polski przez hokeistów oraz przygotowania związane z udziałem w Hokejowej Lidze Mistrzów to główne źródła kosztów w II kwartale.

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Nadzorczej, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 13 czerwca 2022 r. zatwierdziło sprawozdanie finansowe Spółki oraz udzieliło członkom jej organów absolutorium.

W ramach toczącego się postępowania dotyczącego składek na ubezpieczenia społeczne, 4 lutego i 14 marca 2022 roku na posiedzeniu niejawnym Sąd Okręgowy oddalił odwołania złożone przez GKS GieKSa Katowice S.A. od decyzji Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o podleganie ubezpieczeniom społecznym oraz podstawę wymiaru składek w odniesieniu do ośmiu decyzji

organu rentowego. Jednocześnie zasądził od odwołującej się Spółki na rzecz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych koszty zastępstwa procesowego oraz odsetki ustawowe za opóźnienie świadczenia pieniężnego od dnia uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty.

### **Piłka nożna mężczyzn**

W kwietniu piłkarze GKS-u Katowice rozpoczęli kluczowe mecze w kontekście walki o jak najwyższe miejsce w tabeli na koniec swojego pierwszego sezonu w Fortuna 1 Lidze po dwuletnim pobycie na trzecim szczeblu rozgrywkowym. Początek tego okresu był jednak dla podopiecznych trenera Rafała Górnika nieudany. GieKSa w trzech meczach domowych poniosła trzy porażki ulegając Górnikowi Polkowice (1:2), Widzewowi Łódź (0:2) i Odrze Opole (1:3). Przełamanie przyszło w wyjazdowym starciu ze Stomilem Olsztyn, który GieKSa wygrała 1:0 po голу Filipa Szymczaka w 84. minucie spotkania. Następnie GieKSa zremisowała derbowe starcie z GKS-em Tychy 1:1, a po powrocie na Bukową ograła 3:0 Skrę Częstochowa. Już na tym etapie sytuacja w tabeli katowiczian była relatywnie spokojna. W ostatnich czterech meczach podopieczni trenera Górnika odnieśli trzy zwycięstwa i remis. Najpierw podzielili się punktami z Puszcą Niepołomice (1:1), a następnie odnieśli trzy wygrane z rzędu ogrywając GKS Jastrzębie (3:1), Koronę Kielce (2:1) i ŁKS Łódź (2:0). GKS Katowice rozgrywki 2021/22 Fortuna 1 ligi zakończył na 8. miejscu w tabeli. W czerwcu rozpoczął się okres przebudowy. Zespół opuścili bramkarza Kamil Korczak i Patryk Królczyk, obrońca Hubert Sadowski, pomocnicy Jakub Karbownik, Krystian Sanocki, Arkadiusz Woźniak oraz napastnicy Filip Kozłowski i Filip Szymczak. Dołączyli z kolei bramkarz Patryk Szczuka, obrońcy Daniel Tanżyna, Marcin Wasielewski i Dawid Brzozowski, pomocnicy Daniel Dudziński, Kacper Grzebieluch, Daniel Krasucki oraz napastnik Jakub Arak.

### **Piłka nożna kobiet**

W kwietniu i maju sezon 2021/22 Ekstraligi dogrywały nasze piłkarki. Po wyjazdowym zwycięstwie z Olimpią Szczecin (3:1), przyszła rozczarowująca domowa porażka ze Śląskiem Wrocław (0:2). Podopieczne trener Karoliny Koch po raz pierwszy w sezonie musiały na własnym boisku uznać wyższość rywalek. Za porażkę odkuły się w Tarnowie pokonując miejscową Tarnovię 3:1. Maj otworzyły domowym meczem z liderkami tabeli - TME SMS-em Łódź. Po zaciętym starciu przegrały 0:1. Następnie jednak przyszło wyjazdowe zwycięstwo z Medyką POLOMARKET Konin, co dawało jeszcze nadzieję na zakończenie sezonu w czołowej trójce. Niestety te marzenia zostały brutalnie zweryfikowane po kolejnej porażce na własnym boisku. Niespodziewanie nasz zespół przegrał 0:1 z Rekordem Bielsko-Biała, który był już pewny spadku. W ostatnim meczu sezonu GieKSa zremisowała na wyjeździe z Czarnymi Antrans Sosnowiec 0:0. Ostatecznie rozgrywki zakończyliśmy na 4. miejscu, co jest najlepszym wynikiem zespołu odkąd występują na najwyższym szczeblu rozgrywkowym. Przed startem nowych rozgrywek trener Koch związała się z Klubem nowym kontraktem, który będzie obowiązywał przez kolejne dwa lata. Do sztabu dołączył także nowy trener asystent - Maciej Wierzbicki. W Katowicach pozostały też czołowe zawodniczki m.in. Katerina Votkova,

Kasandra Rybaczuk, Weronika Klimek, Kinga Seweryn, czy Kamila Tkaczyk, które podpisały nowe umowy z GKS-em. Do drużyny dołączyły z kolei obrończyni Nicole Zając, pomocniczki Patrycja Kozarzewska i Weronika Kamala, a swój pierwszy profesjonalny kontrakt podpisała Anna Krakowiak, piłkarka Akademii “Młoda GieKSa”.

### **Siatkówka**

Siatkarska drużyna GKS-u Katowice po raz pierwszy w historii swoich występów w PlusLidze awansował do fazy play-off rozgrywek i dalszej walki o mistrzostwo Polski. Stało się to za sprawą pokonaniu 3:2 Ślepska Małow Suwałki w meczu 26., ostatniej kolejki fazy zasadniczej ligi, które pozwoliło drużynie trenera Grzegorza Słabego zająć ósme miejsce w tabeli. Rywalem GieKSy w ćwierćfinale PlusLigi był przyszyły mistrz Polski i triumfator siatkarskiej Ligi Mistrzów, Grupa Azoty ZAKSA Kędzierzyn-Koźle. Ćwierćfinałowy dwumecz zakończył się zwycięstwami kędzierzynian 3:0 i 3:1, a pamiętnym wydarzeniem dla całej społeczności siatkarskiej GieKSy był rewanżowy mecz 1/4 finału rozegrany w Spodku. Podczas tego spotkania uhonorowano zespół hokejowego GKS-u Katowice, który wywalczył mistrzostwo Polski. W rywalizacji o miejsca 7-8 GKS ustąpił Treflowi Gdańsk (2:3, 0:3), ostatecznie zajmując 8. lokatę na koniec sezonu. W zespole nie doszło do wielu zmian kadrowych przed kolejną edycją rozgrywek. Z kadrą GKS-u pożegnał się przyjmujący Damian Kogut, którego zastąpił Wiktor Mielczarek, ponadto po trzech latach zespół opuścił środkowy Kamil Drzazga. Zdecydowana większość zawodników siatkarskiego GKS-u Katowice przedłużyła swoje umowy z klubem jeszcze w trakcie sezonu 2021/2022.

### **Hokej**

Największy sukces hokeistów GKS-u Katowice od 52 lat! Zespół pod wodzą trenera Jacka Płachty potrzebował jedynie czterech spotkań, by potwierdzić swoją wyższość nad Re-Plast Unią Oświęcim i sięgnąć po upragnione mistrzostwo Polski. Dwa pierwsze mecze finału, rozgrywane w Katowicach, zakończyły się zwycięstwami GieKSy 4:2 i 1:0, natomiast w Oświęcimiu katowiczanie wygrywali 5:3 i 4:1. Warto wspomnieć, że wyjątkowym gościem pierwszego meczu o złoto mistrzostw Polski był słynny czeski hokeista Jaromir Jagr, który skorzystał z zaproszenia partnerów GKS-u, firm Nice i Pluscom.

Mistrzostwo Polski dało GKS-owi Katowice prawo rywalizacji w Hokejowej Lidze Mistrzów. Losowanie grup najważniejszych klubowych rozgrywek w hokejowej Europie przydzieliło GKS do grupy D, w której znalazły się także szwedzkie Rögle Ängelholm (obrońca tytułu CHL), szwajcarskie ZSC Lions i węgierskie Fehérvár AV19. We współpracy z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji postanowiono o dostosowaniu Lodowiska „Jantor” do wymogów Hokejowej Ligi Mistrzów i to właśnie na tym obiekcie zostaną rozegrane domowe spotkania GKS-u Katowice w Hokejowej Lidze Mistrzów. Tuż po zakończeniu sezonu podjęto pierwsze decyzje kadrowe: umowy z klubem przedłużyli John Murray, Mateusz Bepierszcz, Patryk Wajda, Maciej Kruczek, Igor Smal, Jakub Prokurat, David Lebek, Matias Lehtonen, Joon

Monto, Mateusz Rompkowski i Jakub Wanacki. Drużynę opuścili Carl Hudson (koniec kariery), Oskar Krawczyk, Kalle Valtola, Miro-Pekka Saarelainen, Szymon Mularczyk, Anthon Eriksson, Patryk Wronka i Mateusz Michalski. Pod koniec czerwca klub ogłosił pozyskanie gracza z zagranicy, Szweda Christiana Blomqvista i reprezentanta Japonii Shigekiego Hitosato.

**V. STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM**

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2022.

**VI. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI**

Nie dotyczy.

**VII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE**

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

**VIII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI**

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

**IX. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH**

Nie dotyczy.

**X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU**

Lp.	Podmiot/Os. Fizyczna	Ilość akcji	%
1	Miasto Katowice	69 800 000	87,01 %
2	Trust Trading Sp. z o.o.	5 775 878	7,20 %
3	Pozostali	4 647 857	5,79 %
	<b>Suma</b>	<b>80 223 735</b>	<b>100 %</b>

**XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY**

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	17	17
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	114	-

Dane na koniec II kwartału 30.06.2022 r.

Katowice, dnia 28.07.2022 r.